In particolare per quanto attiene la situazione urbanistica e concessoria si richiamano le pagg. 17-
18-20-21 della perizia in atti.

Gli immobili vengono posti in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Stato di occupazione: occupato dalla parte debitrice 

Prezzo base: € 40.658,76 (quarantamilaseicentocinquantotto/76)
Offerta Minima:  € 30.494,07 (trentamilaquattrocentonovantaquattro/07)
Aumento minimo: € 1.000,00 (mille/00) 
Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto 

Custode:  ISTITUTO  VENDITE  GIUDIZIARIE,  Predda  Niedda  Sud  Strada  43  n.5  Sassari,
telefono 079/260228.
L’immobile  potrà  essere  visionato  prenotando  la  visita  dal  sito  dell’I.V.G.